

**Жилой дом переменной этажности со встроенными нежилыми помещениями и подземной автостоянкой по проспекту
Победы в г. Пенза севернее велотрека "Сатурн" 2-я очередь строительства.**

Расчет стоимости завершения строительства на 29.08.2017г.

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена единицы (с НДС)	Стоимость (с НДС)
1	Установка оконных блоков	4 секции	1	30 000 000,00	30 000 000,00
2	Монолитные участки III секции	м3	1626,6	12 273,20	19 963 587,12
3	Арматура на III секции	тн	328,3464	30 000,00	9 850 392,00
4	Монолитные участки IV секции	м3	2236,11	12 273,20	27 444 225,25
5	Арматура на IV секции	тн	424,2686	30 000,00	12 728 058,00
6	Монолитные участки V секции	м3	2305,15	12 273,20	28 291 566,98
7	Арматура на V секции	тн	436,65	30 000,00	13 099 437,00
8	Монолитные участки VI секции	м3	2420,85	12 273,20	29 711 576,22
9	Арматура на VI секции	тн	457,9	30 000,00	13 737 798,00
10	Кладка пеногазобетонных блоков III секции	м3	1305,9	7 050,00	9 206 595,00
11	Перегородки из пеногазобетонных блоков III секции	м2	5072,1	770,00	3 905 517,00
12	Кладка из керамического кирпича III секции	м3	0	9 000,00	-
13	Перегородки из керамического кирпича III секции	м2	428,2	1 000,00	428 235,29
14	Кладка пеногазобетонных блоков IV секции	м3	1470,8	7 050,00	10 369 140,00
15	Перегородки из пеногазобетонных блоков IV секции	м2	5399,8	770,00	4 157 846,00
16	Кладка из керамического кирпича IV секции	м3	0	9 000,00	-
17	Перегородки из керамического кирпича IV секции	м2	601,7	1 000,00	601 666,67
18	Кладка пеногазобетонных блоков V секции	м3	1388,9	7 050,00	9 791 745,00
19	Перегородки из пеногазобетонных блоков V секции	м2	5076,7	770,00	3 909 059,00
20	Кладка из керамического кирпича V секции	м3	53,4	9 000,00	480 609,14
21	Перегородки из керамического кирпича V секции	м2	574,9	1 000,00	574 901,96
22	Кладка пеногазобетонных блоков VI секции	м3	1470,8	7 050,00	10 369 140,00
23	Перегородки из пеногазобетонных блоков VI секции	м2	5399,8	770,00	4 157 846,00
24	Кладка из керамического кирпича VI секции	м3	53,4	9 000,00	480 609,14
25	Перегородки из керамического кирпича VI секции	м2	601,7	1 000,00	601 666,67
26	Облицовка фасада фиброцементными плитами	м2	10594	4 214,83	44 651 909,02
27	Устройство коробов из оцинкованной стали	м2	1186	2 552,22	3 026 932,92
28	Устройство "мокрого" фасада	м2	2003	1 570,45	3 145 611,35
29	Облицовка фасада композитными алюминиевыми панелями	м2	1039	4 749,67	4 934 907,13
30	Облицовка фасада из керамогранита	м2	57	3 279,27	186 918,39
31	Установка лифтовых обрамлений	шт	71	13 000,00	923 000,00
32	Установка пассажирских лифтов	шт	4	374 984,41	1 499 937,64
33	Пуско-наладка пассажирских лифтов, связи и приборов без.	шт	4	364 444,18	1 457 776,72
34	Установка квартирных входных дверей	шт	567	4 000,00	2 268 000,00
35	Установка грузовых лифтов	шт	4	374 984,41	1 499 937,64
36	Стоимость лифтов пассажирских и грузовых	шт	8	1 500 000,00	12 000 000,00
37	Благоустройство	ед.	1	15 000 000,00	15 000 000,00
38	Внутренние инженерные сети				
39	Кровля				
40	Внутренняя отделка				
41					
42					
43					
					334 456 148,24